

# QVA Holding ApS

Frederiksborgvej 137B  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2020**

---

**Andreas Qvade**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

QVA Holding ApS  
Frederiksborgvej 137B  
4000 Roskilde

CVR-nr: 37338508  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på 10 t.kr., anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.171</b>	<b>-920</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.171</b>	<b>-920</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-1.541
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-2.891	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.439	-341
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.501</b>	<b>-2.802</b>
Skat af årets resultat .....	1	491	202
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.010</b>	<b>-2.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	0
Overført resultat .....		-120.610	-2.600
<b>I alt</b> .....		<b>-10.010</b>	<b>-2.600</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	27.891
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>27.891</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>27.891</b>
Udsudte skatteaktiver .....		1.119	628
Andre tilgodehavender .....		44.930	44.930
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>46.049</b>	<b>45.558</b>
Likvide beholdninger .....		294.440	301.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>340.489</b>	<b>346.699</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>340.489</b>	<b>374.590</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		174.039	294.650
Forslag til udbytte .....		110.600	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>334.639</b>	<b>344.650</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	29.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.850	340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.850</b>	<b>29.940</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.850</b>	<b>29.940</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.489</b>	<b>374.590</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	491	202
	<b>491</b>	<b>202</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Årets afgang	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	2.891
Årets nedskrivning	-2.891
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 25.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 22.12.2015	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>



#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret